貴店名　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　帳合先

カラーによっては出荷数に限りがございますので、お早めにご注文いただきますよう宜しくお願いいたします。
また、品切れの際はご了承くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

“旧コイケとフルキャストの中間サイズがあれば！”と
思った方は多いはず。状況に合わせて釣りたい、
そんな時に持ってて損がない、釣れるサイズ登場！

毛で誘い、球で喰わす！

コイケフルキャスト旧コイケ

受注締め切り

2022年4月17日まで
納品までの期間で注文数が生産数を超えると
ご希望の数量を納品できない場合が
ありますのでご了承ください。

コイケ17MM

コイケ17MMコイケ17MM

推奨フック

VARIVAS
ワッキーマスター モンスター2/0
ワッキーマスター ヘビー2/0

ノーシンカー、ダウンショット、
ネイルリグ、フリーリグ、
ジグヘッド

価　　格：¥1,200（税別）
発注単位：3個
入り本数：1個
素　　材：エラストマー素材、
　　　　　Fマーク仕様

カラー JAN ご注文数
#１０１　ウォーターメロン

#１０３　グリーンパンプキン

#１０８　スカッパノン

#１４１　たまらんばいブルー

#１４２　ライトグリパンブラックブルーF

#２４２　エビダッピ

#２４３　たまらんばいダークシュリンプ

#２５７　ミミズ

#２６２　渦潮ブルー

#２６３　クリリンキントキ

4582563787957

4582563787964

4582563787971

4582563787988

4582563787995

4582563788008

4582563788015

4582563788022

4582563788053

4582563788060

2022

9月発売予定

たまらんばい
ダークシュリンプ

エビダッピ ミミズ

ライトグリパン
ブラックブルーF

たまらんばいブルースカッパノングリーンパンプキン

・カラーサンプル画像のためアイテムが違います。

ウォーターメロン

渦潮ブルー クリリンキントキ

#242 #243 #257 #262 #263

#101 #103 #108 #141 #142

推奨リグ

※ワーム素材と一緒に保管すると溶ける
　原因になりますのでご注意ください

コイケ NEW SIZE！ COIKE 17MM2022NEW

NE
W SIZ

E